
 
Муниципальное образование Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«12» июля 2022 года                                                                                    №27 
 
 

Об утверждении и согласовании 

Устава казачьего общества «Ивангородский казачий рубеж» 

в муниципальном образовании 

Ивангородское городское поселение   

Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области 
 
 

Руководствуясь Порядком согласования и утверждения Уставов казачьих обществ в 

муниципальном образовании «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов от 21.09.2020 № 46, 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» от 

17 декабря 2021 года №64 «Об утверждении и согласовании Устава казачьего общества 

«Ивангородский казачий рубеж» в муниципальном образовании Ивангородское городское 

поселение  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области». 

2. Утвердить и согласовать Устав казачьего общества «Ивангородский казачий 

рубеж» в муниципальном образовании Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.  

3. Настоящее решение без приложения опубликовать в газете «Иван-Город» и 

разместить настоящее решение с приложением в сетевом издании «Официальный 

интернет-сайт муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (доменное имя сайта 

https://www.ivangorod.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО 

«Ивангородское городское поселение».                                              
 
 
 

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                              В.М.Карпенко 


